
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIP-A.L DE ITAITUBA

FUIiDO IÍU:{ICIPAL DE ASSISTENCIA SOCI,{L

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÀO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÀO PRESENCIAL N'O4O/20't8.PP

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente. Sr(a), SOLANGE
MOREIRA DE AGUIAR, HOMOLOGA a adjudicaçâo referente ao Pregão Presencial n" 040/2018-PP. conforme
indicado no quadro abaixo, resultado da hornologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÀO

Homologado para: I A MACHADO COMERCIO - ME, C.N.P.J. n"
07.934.715/0001-60, pelo menor preço uniúrio. no valor deR$
3.060,000 (Três Mil, Sessenta Reais).

Item: 00003 - ÍMPRISSORA LASER
Quantidade: 25,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situaçâo: HOMOLOGADO em l5/05/2018 às 09:09:58

Homologado para: I A MACHADO COMERCIO - ME, C.N.P,J. n"
07.934.7 I 5/0001 -60, pelo menor preço unitiírio. no valor de R$
1.235,000 (Um Mil, Duzentos e Trinta e Cinco Reais).

Item: 00004 - MTCROFONE SEM FIO PROFISSIONAL
Quantidade: 15,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situaçào: HOMOLOGADO em l5/05/2018 às 09:09:58

Homologado para: TERILENE SIMOES AGUIAR - ME, C.N.P.J. n'
83.670.539i0001-85, pelo menor preço unitário. no valor dcR$
630,000 (Seiscentos e Trinta Reais).

Item: 00005 - ARMARÍO EM AÇO PARA COZINHA COMPLETO
Quantidade: 16,000 Unidade dc fornecimento: UNIDADE

ROD. TR.{\SA\Í \ZO\ICÀ. IIJ'RL.{ {\EXO \O GI\ASIO \ÍL\

'tenr: 00001 - Projctor Multimidia (Datashow)
\, Quantidade: 9,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação; HOMOLOGADO em 15/05/2018 às 09:09;58

Homologado para: TERILENE STMOES AGUIAR - ME, C.N.P.J. n'
83.670.539/0001-85, pelo menor preço uniúrio, no valor deR$
2.180,000 (Dois Mil, Cento e Oitenta Reais).

Itcm: 00002 - Cornpulador montado

Quantidade: 40,000 Unidade de fornecimento: UNTDADE

Situação: HOMOLOGADO em 15/05i2018 as 09:09:58



Situação: HOMOLOGADO em l5/05/2018 às 09:09:58

Homologado para: NOVO LAR MOVEIS E ELETROS LTDA-ME' C N P'J n"

22.244.;O5rco}l-51 pelo menor preço unitilrio, no valor deRS

930,000 (Novecentos e Trinta Reais)

Itcm: 00006 - BEBEDOURO DO TIPO TORRE (DE COLUNA)

Quantidade: 26,000 Unidade de fômecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l5105/2018 as 09:09:58

Homologado para: NOVO LAR MOVEIS E ELETROS LTDA-ME' C N P'J n"

22.244.io5loo)l-55. pelo menor preço unitiirio, no valor deRS

550,000 (Quinhentos e Cinquenta Reais)'

Vltcrn: 00007 - ARMARIO DE AÇO 2 PORTAS GRANDE

Quantidade: 23'000 Unidade de fomêcimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l5105/2018 às 09:09:58

Homologado para: TERILENE SIMOES AGUIAR - ME' C N'P J' n'

83.670.519/0ô01-85, pelo menor preço unit'ário' no valor deR$

695,000 (Seisccntos e Noventa e Cinco Reais)'

Itcm: 00008 - Armário de Aço com 4 prateleiras e 2 poÍtas com cha-ve

Quantidade: 23'000 Únidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l5/05/2018 as 09:09:58

Homologado para: TERILENE SIMOES AGUIAR - ME' C N P J

1,11.670.5"19/0ô01-8 5, pelo menor preço uniúrio' no valor deRS

550.000 (Quinhentos e Cinquenta Reais)

Item: 00009 - TV DE 32 POLEGADAS

Quantidade: 14,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Simaçào: HOMOLOGADO em l5/05/2018 as 09:09:58

Homologado para: NOVO LAR MOVEIS E ELETROS LTDA-ME' C N P'J' n"

:i.z++.ztszoóo t -ss, pelo menor preço unitrário, no valor de Rs

1.490,000 (Um Mil, Quatrocentos e Noventa Reais)'

Itcm; 00010 - Ventilador de parede 60 cm

Quantidade: 37,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Srtuação: HOMOLOGADO em l5105/2018 às 09:09:58

Homologado para: TERILENE SIMOES AGUIAR - ME' C N P'J n'

81.670.5i9/0ô01-85' pelo menor preço unitiírio' no valor deR$

195,000 (Cento e Noventa e Cinco Reais)'

Itcm; 0001 I - NOBREAK NET4+EXPERT l400VA 8 TOMADAS BMLT

Estâdo do Pará

GO\'ERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

ROD. TRA}'SA\IAZONICA, IO'RUA A\E\O AO GI\ASIO }ÍU\



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Quantidade: 36,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO en 15/05/2018 às 09:09:58

Hornologado para: I A MACHADO COMERCIO - ME, C.N.P.J. n"

07.934.71 5/0001 -60, pelo menor preço uniúrio. no valor deR$
890,000 (Oitocentos e Noventa Reais).

Item: 00012 - MONITOR 18.5

Quantidade: 40.000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situaçào: HOMOLOGADO em 15/05/2018 às 09:09:58

Holrologado para: t ,A MACHADO COMERCIO - ME. C.N.P.J n"

07.934.715i0001-60,pelomenor preço unitário. no valor de R$

470,000 (Quatrocentos e Setenta Reais),

Item: 00013 - CPU DESKTOP 13 4GB HD 320GB, 6 PORTAS

Quantidade: 23,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l5/05/2018 às 09:09:58

Homologado para: TERILENE SIMOES AGUÍAR - ME, C N P J

83.670.53 9/0001 -85, pelo menor preço uniário, no valor deRS

1.998,000 (Um Mil, Novecentos e Noventa e Oito Reais).

Ilem: OOOI4 - CADEIRA SECRETARIA ANATÔMICA
Quantidade: 50,000 Unidade de fomecimcnto: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO óm l5105/2018 às 09:09:58

n

Hornologado para: A. SOUZA LIMÁ EIRELLI-EPP, c.N.P.J. n'
23.815.235/0001-37, pelo menor preço unitirio, no valor dcR$
195,000 (Ccnto e Noventa c Cinco Reais).

Itcm: 000t5 - CAIXA AMPLIFICADA MF600BT

Quantidade: 12,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação; HOMOLOGADO em 15/05/2018.às 09:09:58

Itenr: 00016 - Mesa Para Escritório

Quantidadc: 30,000 Unidade de folnecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l5/05/201 8 as 09:09:58

llomologado para: A. SOUZA LIMA EIRELLI-EPP, C.N P.J. n'
23.815.235/0001-37, pelo menor preço uniüírio, no valor deR$
280,000 (Duzentos e Oitenta Reâis).

Homologado para: TERILENE SIMOES AGUIAR - ME, C N.P.J. n'
113.670.539/0001-85, pelo menor preço uniúrio, no valor de R$

690,000 (Seiscentos e Noventa Reais).

Fl6 _

í

ROD. TRANSAMAZONICÀ. I()'RUA ANCXO AO GINASIO MLN



Estado do Pará

GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA
FUNDO NTU\ICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

tl

lrenr: 00017 - VENTILADOR PEDESTAL COLUNA PÉ

Quantidade: 37,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l5105/2018 às 09109;58

Ilornologado para: TERILENE SIMOES AGUIAR - ME' C N P J

s3.ír70.5"39/0ô01-85, pelo menor preço uniúrio. no valor dcR$

t10.000 rCento c Crnquenta Reais).

ttem: 000i 8 - NOBREAK 600V4 BMLT
Quantidade: 39,000 Unidade de fornecimento; UNIDADE

Situaçào: HOMOLOGADO em l5/05/2018 às 09;09:58

Hornologado para; TERILENE SIMOES AGUIAR - ME' C N P I
s-1.670.5-39/0ó01-S5, pelo menor preço uniúrio, no valor deR$

.140,000 (Quatrocentos e Quarenta Reais)'

Item: 00019 - CADEIRA LONGARINA 3 LUGARES

Quantidade: 20,000 Unidade de fomecimento: UNIDAI)E

Situação: HOMOLOGADO em l5/05/201 8 às 09:09:58

Homologado para: A. SOUZA LIMA EIRELLI-EPP' CNPJ n"

23.815.2"35/0ô01-37' pelo menor preço unitirio' no valor deRS

395,000 (TÍezentos etoventa e Cinco Reais)'

IICNTi OOO2O . CÀMERA FOTOGRÁFICA DIGITAL DE I6' I MEGAPIXELS

Quantidadc: l0,0OO Unidade de fomecimento: UNIDADE

siruaçâo: HOMoLoGAoO enl l5/05/2018 às 09:09:58

llornologado para: TERILENE SIMOES AGUIAR - ME' C N P'J n"

i-r.oro.s":sloôol-as, pelo menor preço uniúrio, no valor deR$

435.000 (Quatrocentos e Trinta e Cinco Reais)'

v [rem: 00021 - Refrigerador duplex 475L

Quantidadã: I 1.000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situaçào; HOMOLOOADO em 15r05r2018 as 09:09:58

Item: 00022 - VENTILADOR DE TETO

Quantidade: I1,000 Unidade de fornecimento: UNIDAI)E

Situação: HOMOLOGADO em 15/05/2018 às 09:09:58

Homologado para: TERILENE SIMOES AGUIAR - ME' C N P J

ij.ãio.sisioôol-as, pelo menor preço uniúrio, no valor deR$

130,000 (Cento e Trinta Reais).

n!

Homologado para: NOVO LAR MOVEIS E ELETROS LTDA-ME' C N P J n"

22.u4.;05/ooo1-55, pelo menor preço unitário, no valor de R$

2.480,000 (Dois Mil, Quakocentos e Oitenh Reais)'

tt"

ROD. TRANSA\IAZONICA. IO'RUA A\EXO AO GI§{SIO }IU\



Itenr: 00024 - NOTEBOOK 15

Quantidade: 17,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l5/05/2018 às 09:09:58

Honrologado para: TERILENE SIMOES AGUIAR - ME, C'N P J n'
v 83.670.539/0ó01-85, pclo menor preço uniúrio, no valor deR$

3.280.000 (Três Mil, Duzentos e Oit€nta Reais).

Item: 00025 - REFRIGERADOR COMPACTO(FRtGOBAR)

Quantidade: 3,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l5l05/2018 às 09:09:58

Hotnologado para: NOVO LAR MOVEIS E ELETROS LTDA-ME, C N'P J n"

22.244.r0510001-55,'pelo mêtor preço uniíírio, no valor de R$

| .095.000 (Um Mil, Noventa e Cinco Reais).

Itcnr: 00026 - ESTANTES DE AÇO COM 06 PRATELEIRAS

Quantidadc: 14.000 Unidade de fornecimento: UNIDADF'

Situação: HOMOLOGADO em l5/05/2018 às 09:09:58

Honrologado para: TERILENE SÍMOES AGUIAR - ME, C N P J

83.670.5J9/0ó01-85, pelo menor preço unitário, no valor deR$

139,000 (Cento e Trinta e Nove Reais).

Estado do Pârá
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBÀ

FIlNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Item: 00023 - Liquidificador
Quantidade: 12,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situaçào: HOMOLOGADO em l5/05/201E à 09:09:58

Homologado para: NOVO LAR MOVEIS E ELETROS LTDA-ME. C.N P J' n"

12.244.205i0001-55, pelo menor preço uniúrio, no valor de RS

150,000 (Cento e Cinquenta Reais).

Itcm: 00027 - CADEIRA COM BRAÇO

Quantidade: 700,000 Unidade de fomecimento: LTNIDADE

Situaçào: HOMOLOGADO em l5/05/2018 às 09:09:58

Homologado para: NOVO LAR MOVEIS E ELETROS LTDA-ME, C N P J n"

22.244.io5lOOOl-55, pelo menor preço unitiírio, no valor deR$
35,000 (Trinta e Cinco Reais).

ITI.'IN: OOO28 - MESA PLÁSTICA QUADRADA BRANCA

Quantidade: 175,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l5/05/2018 às 09:09:58

Ilontologado para: A. SOUZA LIMA EIRELLI-EPP, CNPI n'
23.815.2J5l0ó01-37, pelo menor preço unitiirio, no valor deR$

ROD. TRÀNSAMAZONICA, I(}'RUÀ A:'{EXO AO GÍNASIO MUN.



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITÀITUBÀ

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIÁ SOCIAL

92.000 t Noventa e Dois Reais).

Itcnr: 00029 - Cçntral dç ar dc parede 9.000 bru's:

Quantidade: 19.000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO cm l5/05/2018 às 09:09:58

Honrologado para: I A MACHADO COMERCIO - ME. C.N.P.J. n"
07.9-1.1.71 5/0001 -60, pelo menor preço unitário, no valor deR$
1.150,000 (Um Mil, Quatrocentos e Cinquenta Reais).

Itcm: 00030 - MESA EM L DE 1.60X0.80

Quantidade: 7,000 Unidade de fornecimento: LINIDADE

Situaçào: tÍOMOLOGADO enr l5/05/2018 às 09:09:58

Honrologado para: NOVO LAR MOVEIS E ELETROS LTDA-ME, C.N.P.J. n"
22.244.2050001-55, pelo menor prcço unirírio. no valor de R$
50ll.(,00 ( Quinhcnros Reais).

ttem: 00031 - ARMARIO DE AÇO Al5 COM 2 PORTAS
Quantidadc: 8,000 Unidadc dc fornecimento: UNIDADE

Situaçào: HOMOLOGADO enr l5/05/2018 às 09;09:58

Homologado para: TERILENE SIMOES AGUIAR - ME, C.N.P.J. n"
8-1.670.539/0001-85, pclo menor preço unitário, no valor de R$

550,000 (Quinhentos e Cinquenta Reais).

Item: 00032 - CENTRAL DE AR 18.000 BTUS l27W
Quantidade: 1 1.000 Unidadc de fomecimento: UNIDADE

Situaçào: HOMOLOGADO em l5l05/2018 às 09:09:58

Hornologado para: I A MACHADO COMERCIO - ME. C.N.P.J. n"
07.934.715i0001-60, pelo mcnor prcço uni!ário. no valor deR$
:.I 60.000 (Dois Mil, Cento c Sessenta Reais).

Item: 0003-1 - CENTRAL DE AR SPLIT 12.000 BTUS
Quantidadc: 19.000 Unidade de fomecimcnto: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO cnr l5/05/2018 às 09:09:58

Homologado para: I A MACHADO COMERCIO - ME, C.N.P.J. n"
07.934.715/0001-60, pelo menor preço unitário. no valor deR$
1.500,000 (Um Mil, Quinhcntos Reais).

Itcm: 00034 - FILNIADORA FULL HD HDR-PJ200
Quantidade: 5,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l5l05/2018 às 09:09:58

tlomologado para: TERILENE SIMOES AGUIAR - ME, C.N.P.J. n'

ROD. TRA\SA}ÍAZONICA. I()'RL-A ANEXO AO GINASIO MUN



Estado do Pará
GOYERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

83.670.539/000I -85, pelo menor preço uniúrio. no valor deRS

2.040,000 (Dois Mil, Quareotâ Reais).

Itcnr: 00035 - GAVETEIRO 3 GAVETAS
Quantidade: 14.000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situaçào: HOMOLOGADO em l5/05i2018 as 09:09:58

Homologado para: NOVO LAR MOVEIS E ELETROS LTDA-ME' C N P J n'
22.244.íO5l}ool-55, pelo menor preço uniuário, no valor deR$

240,000 (Duzentos e Quarenta Reais).

ttcm: 00036 - ARQUM 4 GAVETAS

Quantidade: 8,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Siruaçào: HOMOLOGADO em l5/05/2018 as 09:09:58

I lonlologado parâ: TERILENE SIMOES AGUTAR - ME, C'N P J

S3.670.5-39i0001-85, pelo menor preço uniúrio, no valor deRS

550,000 (Quinhcntos e Cinquenta Reais).

lrcm: 00037 - UMÍDIFICADOR DE AR

Quantidade: 10,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l5/05/2018 às 09:09:58

Homologado para: NOVO LAR MOVEIS E ELETROS LTDA-ME' C N'P J n"

22.244.ío5l0ool-55, pelo menor preço uniúrio' no valor deR$

I 15.000 (Cento e Quinze Reais).

Itcrn: OOO38 - BATEDEIRA COM 35OW DE POTÊNCIA 4 \'ELOCIDADE

Quantidade: 7,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l5/05/2018 às 09:09:58

Hontologado para; NOVO LAR MOVEÍS E ELETROS LTDA-ME' C N P l n"

\-. 22.244.íO5loõol-55, pelo menor preço uniário, no valor de RS

170.000 (Cento e Setenta Reais).

IIC'n: 00039 . FOGÃO DE 4 BOCAS INDUSTRIAL

QLrantidade : 10.000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situaçào: HOMOLOGADO em l5/05/2018 às 09:09:58

llomologado para: TERILENE SÍMOES AGUIAR - ME, C N P J

s3.670.5J9/0ô01 -85, pclo menor preço unitário' no valor deR$

I 450,000 (Um Mil, Quatrocentos e Cinquenta Reais)'

ttcm: 000,{0 - FERRO A VAPOR

Quantidade: 6,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situaçào: HOMOLOGADO em 15/05/2018 às 09:09:58

n

ROD. TRA\Sr\\ÍAZONICA, I ()'RLA Â\EXO ÂO CI\ASIO



trstado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Flomologlado para: NOVO LAR MOVEIS E ELETROS LTDA-ME. C.N.P.J. n"

22.244.205 /0001 -55, pelo menor preço uniuirio, no valor deRS
95,000 (Noventa e Cinco Reais).

Itcm: 00041 - KIT ALARME RESIDENCIAL

Quantidade: 6.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situaçào: HOMOLOGADO em l5/05/2018 às 09:09:58

tlomologado para: A. SOUZA LIMA ETRELLI-EPP' C N.P.J

23.8 I 5.235/0001 -37, pelo menor preço unitiírio. no valor dc R$

4ô0,000 (Quatrocentos c Sessenta Reais).'

Item: 00042 - SANDUICHEIRA / GRILL
Quantidade: 12.000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

\í/ Situação: HOMOLOGADO ent 15/05/2018 às 09:09:58

Hornologado para: NOVO LAR MOVEIS E ELETROS LTDA-ME' C N P J n'
22.2,14.205/0001-55, pelo menor preço unitário, no valor deR$
80,000 (Oitenta Reais).

IICM: OOO.13 - FORNO ELÉTRICO CAP.DE 42 LITROS

Quantidade: 5,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Srtuaçào: HOMOLOGADO em l5/05/2018 às 09:09:58

Homologado para: TERILENE SIMOES AGUIAR - ME, C N P J n'
8l.670.t39/000l -85, pelo menor preço unitârio, no valor deR$
490,000 (Quatocentos e Noventa Reais).

Irçm: 000.14 - Sccador Dc Cabclos Profissional

Quantidadc: 12,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situaçâo: HOMOLOGADO em l5/05/2018 às 09:09;58

Ilomologado para; A. SOUZA LIMA EIRELLI-EPP, C.N.P.J

23.815.r35l0001-3?, pclo menor preço unitiírio, no valor deRS

175,000 (Cento e Setenta e Cinco Reais).

Itcnr: 000.15 - CHAPINHA CABO DE 3 METROS

Quantidade: 12.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l5/05/2018 às 09:09:58

llomologado para: A. SOUZA LIMA EIRELLI-EPP, C N.P.J

21.815.115/0001-37, pclo menor prcço unirário. no valor deRS

I10.000 (Duzcntos e l)ez Reais).

IICNI: 00046 . FORNO ELÉTRICO 36 LITROS

Quantidade: 6,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situaçào: HOMOLOGADO em 15/05/2018 às 09:09:58

n"

:)a

ROD. TRA\SA\íA7-ONICA. IO'R[À A\EXO AO GI\ASIO \IL



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO NTUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Hornologado para: TERILENE SIMOES AGUIAR - ME, C.N.P.J
83.670.53 910001 -85, pelo menor preço uniúrio. no valor deR$
450.000 (Quatrocentos e Cinquenta Reais).

l{omologado para: A. SOUZA LIMA EIRELLI-EPP, C.N.P.J
23.815.235i0001-37, pelo menor preço unitário, no valor deR$
220,000 (Duzcntos e Vinte Reais).

Itcnr: 000,{9 - TABUA DE PASSAR ROUPA

Quantidade: 4,000 Unidadc dc fornecimento: UNIDADE

Itcnr: 00050 - APARELHO DE DVD
Quantidadc: 5,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

n

Itcm: 00047 - BALANÇA MECANICA ANTORPOMETRICA
Quantidadc: 2,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situaçào: HOMOLOGADO em 15i05/2018 às 09:09:58

Homologado para: TERILENE SIMOES AGUIAR - ME, C.N,P.J. n"
83.670.539/0001-85, pelo menor prcço unitiírio, no valor deR$
1.700,000 (Um Mil, Setecentos Reais).

Itcnr: 00048 - INALADOR MEDICINAL INFANTIL COM MASCARA PARA AR COMPRIMIDO

Quantidade: 3,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situaçào: HOMOLOGADO em 15/05/2018 às 09:09:58

l't

Situação: HOMOLOGADO cm 15/05/2018 às 09:09:58

Hornologado para: NOVO LAR MOVEIS E ELETROS LTDA-ME, C.N.P.J. n"

22.244.20510001-55, pelo menor preço unitário, no valor deR$
l.í8.000 íCento e Quarenta e Oito Reais).

Situaçào: HOMOLOGADO em l5/05/2018 às 09:09:58

Homologado para: NOVO LAR MOVEIS E ELETROS LTDA-ME, C.N.P.J. n"

22.2.+4.20510001 -55, pelo menor preço unitário, no valor deR$
125.000 (Cento e Vinte e Cinco Reais).

Itcnr: 00051 - JOGO DE MESA INFANTIL
Quantidade: 4,000 Unidade de fomecimento: JOGO

Situação: HOMOLOGADO em l5/05/2018 às 09:09:58

Homologado para: A. SOUZA LIMA EIRILLI-EPP, C.N.P.J. n"

23.8 I 5.235/0001 -37, pelo menor preço unitiírio, no valor de R$

I 15,000 (Cento e Quinze Reais).

Itcm: 00052 - IJEBE CONFORTO
Quantidade: 4.000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

ROD. TRA\SÀ\Í {ZONICA. I O'RL:A À\E\O .{O CI\ASIO \IL \

f :§._



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Situação: HOMOLOCADO em l5/05/2018 às 09:09:58

llonrologado para: NOVO LAR MOVETS Ê ELETROS LTDA-ME, C.N.P.J. n"

12.244.2b5i o00l -55, pclo menor preço unitrário, no valor dcR$
2-15,000 (Duzcntos e Quarenta e Cinco Reais).

Itcm: 0(X153 - CHIQUETRINHO INFANTIL
Quantidadc: 3,000 Unidade de fomecimçnto: UNIDADE

Situaçào: HOMOLOGADO em l5105/2018 as 09:09:58

Hornologado para: NOVO LAR MOVEIS E ELETROS LTDA-ME, C N P J n'
22.244.10510001-55, pelo menor preço unitiírio. no valor de RS

J80,000 (Trezentos e Oitenta Reais).

Itcnr: 00054 - Fogão dc 4 bocas industrial

Quantidacle : 22,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l5/05/2018 às 09:09:58

Hourologado para: TERILENE SIMOES AGUIAR - ME, C N P J n"

t13.670.519/0001 -85, pelo menor preço unitiirio, no valor deRS

L450.000 (Um Mil, Quatrocentos e Cinquenta R€ais).

ttcn: 00055 - FORNO MICROONDAS 2l A 29 LITROS

Quantidade: 5,000 Unidade de fomecimento: IINIDADE

Situaçào: HOMOLOGADO em 15/05/2018 as 09:09:58

llomologado para: NOVO LAR MOVEIS E ELETROS LTDA-ME, C N P J n"

:l.l-14.205/0001-55, pelo menor preço uniuârio, no valor deR$
,190.000 (Qualrocentos c Noventa Reais).

Itcnr: 00{)56 - LAVATORIO DE CABELO
Quantidadc: 4.000 Unidadç dc fornecimento: UNIDADE

Situaçâo: HOMOLOGADO em l5/05/2018 às 09:09:58

tlomologado para: NOVO LAR MOVEIS E ELETROS LTDA-ME, C N'P J' n'
22.244.205i0001-55, pelo menor preço uniúrio. no valor dc R$

980.000 (Novecentos e Oitenta Reais).

Itcnr: 00057 - Cadeira p/ salão

Qtiantidade; ó,000 Unidade de fomecimento: LII'JIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l5/05/2018 à 09:09:58

I{otnologado para: NOVO LAR MOVEÍS E ELETROS LTDA-ME. C N P J n'
2?.244.io5loool-55, pelo menor preço unitrário, no valor de R$

895,000 (Oitocentos e Noventa e Cinco Reais).

ItCM: ()OO58 - CARRINHO AUXILIAR COM ARMAÇÀO DE FERRO 5 GAVETAS

Quantidade: 4,000 Unidade de fomecimento: UNIDADE

ROD. TRANSA\IAZONICA, IO"RUA ÀNEXO AO GINASIO I\{UN

á''\

Q-ri\uirl'



Estâdo do Pará
GOVERNO MUNICIP.A.L DE ITAITUBA

FUNDO MU\ICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Situação: TIOMOLOGADO enr 15/05/2018 às 09:09:58

Hornologado para; A. SOUZA LIMA EIRELLI-EPP, C.N.P.J

2-1.815.235/0001-37, pclo mcnor preço unitário, no valor de R$

5.15.000 (Quinhentos e Quarenta e Cinco Reais).

Ircnr: 000-§9 - IvIODELADOR DE CACHOS

Quantidadc; 4,000 Unidade de fornecimcnto: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em l5l05/2018 às 09;09:58

Hornologado para: A. SOUZA LIMA EIRELLT-EPP. C.N-P.J

23.815.235/0001-37,pelomenor preço uniário, no valor deR$
350.000 (Trezcntos c Cinquenta Reais).

1-,ItCNT: OOO6O - MÁQUINA DE COSTURA INDUSTRIAL

Quantidadc: 5,000 Unidade de fornecimcnto: LINIDADE

Srnraçào: HOMOLOGADO em I 5/05/2018 às 09:09:58

ll

n

Hornologado para: TERILENE SIMOES AGUIAR - ME, C.N.P.J. n'
8-l.670.539,'0001-85, pelo menor preço uniúrio. no valor deR$
1.980,000 (Um Mil, Novecentos e Oitenta Reais).

ttcn!: 0(,061 - IN'ÍPRESSORA COLORIDA JATO DE TINTA
Quantidade: 3,000 Unidade de fomecimcnto: UNIDADE

ttcnr: 0006: - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER

Quantidader 3.000 Unidade de fornecitnento; UNIDAI)E

Situaçào: HOMOLOGADO em l5/05/2018 à 09:09:58

Homologado para: I A MACHADO COMERCIO - ME, C N P.J. n'
07.9-14.715/0001-60, pelo menor preço unitário, no valor deR$
.170,000 lTrczentos c Setena Reais).

Situaçào: HOMOLOGADO em l5105/2018 às 09:09:58

Honrologado para: TERILENE SIMOES AGUIAR - ME, C.N.P.J. n"

81.670.539/0001 -85, pclo menor preço uniuário, no valor deR$
1.800,000 (Um Mil. Oitocsntos Reais).

E
IPALSECRETARIA

SOLANG

RO À\TAZONICÀ, 1O"R UA ANEXO AO GINÀSIO \IL\.



Autoridade ComPetente

ti§ _

ROD. TRA\SAllAzoNICÁ, l0'Rt À À\EXO AO GI\ASIO \l t \

Estado do Pará

GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA
FUNDO I!ÍU:(ICIPAL DE ASSISTENCIA SOCI,,IL


		2018-06-11T14:26:44-0300
	SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR:48474037204




